
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 81 del 12-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 46 del 12-05-2020

Oggetto: COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI  - Impegno spesa contributo per
deposito progetto al Genio Civile di Avellino;

IL RESPONSABILE DELL’UTC

Richiamata
la deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 15.11.2019, esecutiva ai sensi di legge,-
con la quale è stato approvato il progetto per i lavori di “costruzione loculi cimiteriali” per
un importo complessivo di € 100.339,00;

Considerato che:
 con LA D.G.M. sopra citata è stata indicata la dotazione finanziaria necessaria per la-
esecuzione di detto intervento;
con Determina dell’UTC n° 41/2020, l’esecuzione dei predetti lavori è stata affidata alla-
ditta T.A.V.A. di Angelo Trunfio & C. Srl con sede legale in Villamaina (AV) alla Via Scalzano
n° 11, CF./P.IVA 001289506649 per l’importo di € 66.700,23 al netto del ribasso d’asta del
3,333% oltre € 3.000,00 per O.S. ed oltre IVA per € 6.970,23;
che con Determina UTC n° 42/2020, è stata affidata, all’Arch. Erberto Ciccone la Direzione-
dei Lavori de-quo;
la somma complessiva del progetto è imputata ai cap. 361800;-

Rilevato
che è necessario, prima dell’inizio effettivo dei lavori, procedere al deposito degli atti al-
Genio Civile per il rilascio dell’autorizzazione sismica;
che la Regione Campania con Deliberazione n. 1897 del 22.12.2009 ha determinato il-
contributo per l’istruttoria e la conservazione dei progetti di lavori da denunciare ai sensi
dell’art. 2 della L.R. 9/1983 e ss.mmii. da versare al competente Settore Provinciale del
Genio Civile;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

che per il lavoro in questione oggetto di denuncia la misura del contributo ammonta ad €-
200,00;
che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG è ZF92CF6DA7;-

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 147/bis del D.Lvo 267/2000 e s.m.i.;
Visto il D.lvo 267/2000 e s.m.i.
Visto il D.Lvo 165/2001;
Vista la L. 127/1997;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 1996 del 16.04.2000 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'area tecnica;

Visti i regolamenti comunali di contabilità e di organizzazione degli uffici e dei servizi;
DETERMINA

di approvare la narrativa che precede e per l’effetto:

Di impegnare e pagare il contributo per l’istruttoria e la conservazione dei progetti di lavori da
denunciare ai sensi dell’art. 2 della L.R. 9/1983 e ss.mm.ii. al competente Settore Provinciale del
Genio Civile per l’importo di € 200,00 sul conto corrente postale unico n. 21965181 intestato alla
Regione Campania – causale “contributi sismica servizio tesoreria CODICE TARIFFA 1550”;

Di dare atto che la spesa di € 200,00 è imputata al Cap. 361800;

Di dare infine atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del
D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la-

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
 va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo;-

va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Sindaco; 2) Servizio Tecnico; 3) Servizio Finanziario;-

4) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

Il Responsabile del procedimento
     Il tecnico ros.mar.dip



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Salvatore Palmieri

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 81 del 12-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 46 del 12-05-2020

Oggetto: COSTRUZIONE LOCULI CIMITERIALI  - Impegno spesa contributo per
deposito progetto al Genio Civile di Avellino;

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 12-05-2020 Il Responsabile del Servizio
Dott. Salvatore Palmieri

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 12-05-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 14-05-2020 al 29-05-2020.

Morra de Sanctis, 14-05-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


